Prestação de serviços de fornecimento, instalação e manutenção de sistema de ponto 

eletrônico para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) de Alfredo Chaves. 

NOME DO CREDOR – TASA CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E APRESENTAÇÕES LTDA 

CNPJ – 27.999.248/0001-64 

VALOR: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) Anual 

R$ 1.750,00 (mil setecentos e cinquenta reais) Mensal 

Alfredo Chaves-ES, 19 de novembro de 2025. 

ALEXANDRE ELIAS ABOUMRADE 
DIRETOR GERAL 

DECRETO Nº 018-N/2025 

Retângulo